

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **5021600**      **Základní školy - Učebny informatiky**

Objekt: **0001**      **Učebny informatiky a bezbar.přístup**

Rozpočet: **5577**      **Bruntál - Učebna chemie**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Axiom line spol.s.r.o.**  
**28.října 546/228**  
**70900 Ostrava**

IČO: **25840720**

DIČ: **CZ25840720**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			48 189,43
PSV			88 322,73
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>143 512,16</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>143 512,16</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>30 138,00</b> CZK

Zaokrouhlení

-0,16 CZK

**Cena celkem s DPH**

**173 650,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			27 416,55	19
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 646,80	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 229,55	4
720	Zdravotechnická instalace	PSV			4 500,00	3
776	Podlahy povlakové	PSV			83 822,73	58
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			896,53	1
VN	Vedlejší náklady	VN			7 000,00	5
Cena celkem					143 512,16	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5577	Bruntál - Učebna chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 95</b>						<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>		<b>27 416,55</b>
1	388381719	Úprava kanaly vnitř průměru do 30x30, D+M - nainstalování, úprava podlahy	m	15,38000	1 270,00	19 532,60		Vlastní
		0,80*5		4,00000				
		2,90		2,90000				
		1,30*4		5,20000				
		1,88		1,88000				
		1,40		1,40000				
2	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	65,42700	120,50	7 883,95		RTS 20/ I
		6,78*9,65		65,43000				
<b>Díl: 96</b>						<b>Bourání konstrukcí</b>		<b>13 646,80</b>
3	776511820RT3	Odstranění PVC	m2	65,42700	107,50	7 033,40		RTS 20/ I
4	974042558	Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha, pro rozvody kabelů v lištách	m	15,38000	430,00	6 613,40		Vlastní
<b>Díl: 99</b>						<b>Staveništní přesun hmot</b>		<b>6 229,55</b>
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	8,04851	774,00	6 229,55		RTS 20/ I
<b>Díl: 720</b>						<b>Zdravotechnická instalace</b>		<b>4 500,00</b>
6	720001999	Úprava rozvodů vody a odpadů - propláchnutí,, desinfekce - pro dřezu - součást nábytku	kompl.	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
<b>Díl: 776</b>						<b>Podlahy povlakové</b>		<b>83 822,73</b>
7	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl4-10 15MPa	m2	65,42700	187,00	12 234,85		Vlastní
8	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	65,42700	22,80	1 491,74		RTS 20/ I
9	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	32,86000	137,50	4 518,25		RTS 20/ I
		6,78*2		13,56000				
		9,65*2		19,30000				
10	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	65,42700	240,00	15 702,48		RTS 20/ I
11	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	65,42700	4,00	261,71		Vlastní
12	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry	m	109,00140	49,10	5 351,97		RTS 20/ I
		65,427*1,666		109,00000				
13	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	985,13516	0,80	788,11		RTS 20/ I
14	28341110.B	Lišta - soklík	m	36,31030	60,20	2 185,88		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5577	Bruntál - Učebna chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		32,86*1,105		36,31000				
15	28410103	Podlahovina. 3,2 mm š. 2 m dl. 32 m	m2	68,69840	601,00	41 287,74	SPCM	RTS 20/ I
		65,427*1,05		68,70000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>896,53</b>		
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,40379	350,50	141,53		RTS 20/ I
17	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,80757	220,00	177,67		RTS 20/ I
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,40379	227,00	91,66		RTS 20/ I
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,67195	15,90	121,98		RTS 20/ I
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,40379	317,50	128,20		RTS 20/ I
21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,23030	35,40	114,35		RTS 20/ I
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,40379	300,00	121,14		RTS 20/ I
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>7 000,00</b>		
23	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
24	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
25	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
26	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
27	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 20/ I
28	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
29	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
30	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>143 512,16</b>		